
l
k.

,C) 4 'iq ,í/'oí' ,,//Z ,,,"",,' l-rz '"

HVB"Bank

DODATEKČ.4

k úvěrové smlouvě reg. č. OSTRO50602 ze dne 22.6.2005,

uzavřený mezi:

HVB Bank Czech Republic a.s.,
sídlem Praha 1, nám. Republiky 3a/č.p. 2090, PSČ 110 00,
lČ 64948242, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl b, vložka 3608,
zastoupenou oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako věřitelem
(dále jen "Banka")

a

společností vojenský opravárenský podnik 025 Nový Jičín, státní podnik,
sídlem Šenov u Nového j'čina, Dukelská 102, PSČ 742 42,
lČ 00000485, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A.XlV, vložka 148,
zastoupenou oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako dlužník '
(dále jen "Klient")

A.

Dne 22.6.2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena úvěrová smlouva reg. č.
OSTRO50602, na základě které byl poskytnut úvěr v celkové výši a která byla upravena
dodatkem č. 1 ze dne 30. listopadu 2005, dodatkem č. 2 ze dne 30. května 2006 a dodatkem Č.3 ze dne
22. června 2007.

B.

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se:

- mění ustanoveni ČI. l. odst. 1.,
- mění ústa noveni ČI. VI. odst.6..,
výše uvedené úvěrové smlouvy následovně:

I.
Forma a výše úvěru

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi revolvingově
využitelnou víceúčelovou linku v maximální výši EUR (slovy:

eur) (dále jen "úvěr" nebo "úvěrová částka") ve formě:

a) kontokorentního úvěru v EUR,

b) krátkodobých úvěrů v EUR na období 1 (jednoho) týdne, 2 (dvou) týdnů, 1 (jednoho), 2
(dvou), 3 (tří), 4 (čtyř), 5 (pěti), 6 (šesti), 9 (devíti) nebo 12 (dvanácti) měsíců dle volby Klienta,

c) bankovních záruk v EUR, CZK, USD na základě zvláštních Příkazů k vystaveni záruky, vyjma
bankovních záruk za celní dluh,

d) akreditivů na základě zvláštních Příkaz¢i k vystaveni akreditivu,

]



"7

e) treasury linky až do maximální celkové výše EUR
eur), pro provádění treasury obchodů.

VI.
Spláceni úvěru,

úhrada ostatních pohledávek Banky, vzniklých dle této smlouvy,
plnění z bankovní záruky

6. Treasury obchody

6.1 Datum splatnosti treasury obchodů uzavřených v době platnosti této smlouvy může překročit
datum splatnosti úvěru, uvedené shora v odst. 1.1. tohoto článku, maximálně o 14 měsíců.

Klient je povinen do dne splatnosti treasury obchodu s nejzazším terminem splatnosti zajistit trvání
zajištěni uvedeného v ČI. VII. této smlouvy nebo poskytnout Bance zajištěni v rozsahu a formě
akceptovaných Bankou. Pokud nedojde k prolongaci úvěru, pak toto dodatečné zajištění je Klient
povinen zřídit nejpozději 10 bankovních dnů přede dnem splatnosti úvěru, uvedeným v odst. 1.1.
tohoto článku. V případě nesplnění této povinnosti má Banka právo postupovat shodně tak, jak by
postupovala v případě závažného porušeni povinnosti vyplývajicích pro Klienta z této smlouvy.

C.

UV dalších ustanoveních zůstává úvěrová smlouva reg. č. OSTRO50602 ze dne 22.6.2005 ve znění výše '
uvedených dodatků nedotčena.

D.

1. Tento dodatek k úvěrové smlouvě se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v jazyce českém s platnosti
originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 4. července 2007 V Novém jičíně dne 4. července 2007

HVB Bank Czech Republic a.s. vojenský opravárenský podnik 025 Nový
jičín, státní podnik

2


